

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

| REPARTICION: | | UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE) | | | | NOMENCLADOR: | | 3.14.03 | | TRIMESTRE: | | 2do | | |
|--|-----------------------------|--|---------------|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|--------------------------|----------------------|--------|--------|--------|
| EJERCICIO: | | 2020 | | | | | | | | | | | | |
| PARTIDAS | CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL | MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE | | CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE | COMPROMISOS CONTRAIDOS | DEVENGADO | MANDADO A PAGAR | PAGADO | RESIDUOS PASIVOS | SALDO NO UTILIZADO | DEUDA EXIGIBLE | | | |
| | | AUMENTOS | DISMINUCIONES | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5=2+3-4 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10=7-8 | 11=5-6 | 12=8-9 | | | |
| BIENES | | | | | | | | | | | | 10=7-8 | 11=5-6 | 12=8-9 |
| Bienes Corrientes | \$ 9.290.000,00 | \$ - | \$ - | \$ 9.290.000,00 | \$ 91.809,54 | \$ 85.646,36 | \$ 85.646,36 | \$ 85.646,36 | \$ - | \$ 9.198.190,46 | \$ - | | | |
| SERVICIOS | | | | | | | | | | | | | | |
| SERVICIOS | \$ 113.075.640,00 | \$ - | \$ - | \$ 113.075.640,00 | \$ 33.359.242,24 | \$ 27.230.142,13 | \$ 27.230.142,13 | \$ 27.077.792,56 | \$ - | \$ 79.716.397,76 | \$ 152.349,57 | | | |
| Servicios Generales | \$ 47.840.000,00 | \$ - | \$ - | \$ 47.840.000,00 | \$ 12.112.033,37 | \$ 6.228.165,75 | \$ 6.228.165,75 | \$ 6.226.918,07 | \$ - | \$ 35.727.966,63 | \$ 1.247,68 | | | |
| Locación de Obra | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | | |
| Locación de Servicios | \$ 65.235.640,00 | \$ - | \$ - | \$ 65.235.640,00 | \$ 21.247.208,87 | \$ 21.001.976,38 | \$ 21.001.976,38 | \$ 20.850.874,49 | \$ - | \$ 43.988.431,13 | \$ 151.101,89 | | | |
| TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES. | | | | | | | | | | | | | | |
| Ap. Act. no lucrativas | \$ 10.210.900,00 | \$ - | \$ - | \$ 10.210.900,00 | \$ 5.093.320,00 | \$ 4.376.218,83 | \$ 4.376.218,83 | \$ 4.376.218,83 | \$ - | \$ 5.117.580,00 | \$ - | | | |
| CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR | | | | | | | | | | | | | | |
| Cred. a distribuir | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | | |
| BIENES | | | | | | | | | | | | | | |
| Bienes de Capital | \$ 31.300.000,00 | \$ - | \$ - | \$ 31.300.000,00 | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 31.300.000,00 | \$ - | | | |
| TRABAJOS PUBLICOS | | | | | | | | | | | | | | |
| Trabajos Públicos | \$ 196.800.000,00 | \$ - | \$ - | \$ 196.800.000,00 | \$ 44.763.524,75 | \$ 36.217.185,13 | \$ 36.217.185,13 | \$ 36.217.185,13 | \$ - | \$ 152.036.475,25 | \$ - | | | |
| TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL | | | | | | | | | | | | | | |
| Ap. Act. no lucrativas | \$ 19.500.000,00 | \$ - | \$ - | \$ 19.500.000,00 | \$ 1.846.940,89 | \$ 1.643.492,34 | \$ 1.643.492,34 | \$ 1.599.187,34 | \$ - | \$ 17.653.059,11 | \$ 44.305,00 | | | |
| AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE | | | | | | | | | | | | | | |
| Amort. Deuda Flotante | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ 14.630.027,38 | \$ 14.630.027,38 | \$ 14.630.027,38 | \$ 14.630.027,38 | \$ - | \$ -14.630.027,38 | \$ - | | | |
| CONTRIB.DE ORG. DESC. | | | | | | | | | | | | | | |
| CONTRIB.DE ORG. DESC. | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | \$ - | | | |
| TOTALES | \$ 380.176.540,00 | \$ - | \$ - | \$ 380.176.540,00 | \$ 99.784.864,80 | \$ 84.182.712,17 | \$ 84.182.712,17 | \$ 83.986.057,60 | \$ - | \$ 280.391.675,20 | \$ 196.654,57 | | | |